[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2016 года  № 188
г. Джанкой
О внесении изменений в

постановление администрации

Джанкойского района

от 14.07.2015 № 231

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ                       «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Федеральным законом от 10.12.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54- ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, в связи с кадровыми изменениями, администрация Джанкойского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Джанкойского района                        от 14 июля 2015 года № 231 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения администрации Джанкойского района Республики Крым» следующие изменения:

утвердить состав комиссии по безопасности дорожного движения администрации Джанкойского района Республики Крым в новой редакции (согласно приложению).

         2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (djankoiadm.ru).
2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района Московца В.В.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                            А.И.Бочаров

                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                        постановлением
                                                        администрации

                                                                   Джанкойского района

                                                                    от 14.07.2015 г.№ 231
                                                                                  (редакция постановления
                                                        администрации

                                                                   Джанкойского района

                                                                     от 22.06.2016 г. № 188
С О С Т А В

комиссии по безопасности дорожного движения администрации Джанкойского района Республики Крым

	1
	Бочаров Александр Иванович                               -
	глава администрации Джанкойского района, председатель комиссии;

	2
	Московец Виктор Васильевич                           -
	заместитель главы администрации Джанкойского района, заместитель председателя комиссии;

	3
	Липецкая Елена Вячеславовна                       -
	главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4
	Брижанкина Светлана Владимировна                      -
	заместитель главы администрации Джанкойского района – Главный архитектор района;

	5
	Головко Руслан Петрович   -
	начальник управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района;

	6
	Гунченко Игорь Анатольевич                          -
	старший государственный инспектор дорожного надзора, лейтенант полиции, заместитель председателя комиссии                   (с согласия);

	7
	Джанджгава Игорь Шалвович                              -
	начальник 6 пожарно – спасательного отряда Федеральной пожарной службы по Республике Крым, полковник внутренней службы (с согласия);
2

	8
	Куприянов Игорь Анатольевич                          -
	председатель Джанкойского районного совета (с согласия);

	9
	Овчинников Вячеслав Алексеевич                            -
	главный врач ГБУЗ «Джанкойская центральная районная больница»                        (с согласия);

	10
	Сандлер Сергей Наумович  -
	начальник отдела по вопросам чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны и профилактики терроризма администрации Джанкойского района;

	11
	Склярова Людмила Викторовна                           -
	начальник отдела по вопросам экономики, инвестиций, промышленности и транспорта администрации Джанкойского района;

	12
	Файфолык Олег Владимирович                      -
	начальник филиала «Джанкойское дорожноек ремонтно – строительное управление» Государственное предприятие «Крымавтодор» (с согласия);

	13
	Финошина Людмила Васильевна                            -
	начальник отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района.

                                                 _____________